教私第２７６８号

平成２９年１１月７日

各私立幼稚園・認定こども園設置者 様

大阪府教育庁私学課長

免許状更新講習受講対象者数の確認について（依頼）

標記について、文部科学省初等中等教育局教職員課から確認依頼がありました。

つきましては、記入要領等をご確認の上、下記によりご回答いただきますようお願い

いたします。

記

１ 調査対象   幼稚園型認定こども園、施設型給付を受ける幼稚園

   （私学助成を受ける幼稚園、幼保連携型認定こども園は回答不要です。）

２ 回答様式   調査票（別紙）

３ 留 意 点   該当者がない場合も「0」で回答してください。

複数園の場合で、両園を兼務している教員については、本

務園で計上してください。

４ 回答方法   インターネット申請またはＦＡＸにて回答してください。

 ＜インターネット申請アドレス＞

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/eas/s/index.do?tetudukiId=2017110005

 ＜ＦＡＸ番号＞

  ０６－６２１０－９２７６（大阪府教育庁私学課幼稚園振興グループ 宇津木宛）

５ 回答期限   平成２９年１１月１５日（水）

大阪府教育庁私学課

 幼稚園振興グループ 宇津木

 TEL:06-6210-9273

 FAX:06-6210-9276

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/eas/s/index.do?tetudukiId=2017110005